



TRIBUNAL SUPERIOR DE ANTIOQUIA
SALA LABORAL

TRASLADOS

(Decreto 806 de 2020 - ART. 9, 15, y 110 C.G.P)

**FECHA DE PUBLICACIÓN DE
TRASLADO:** 13 DE ENERO DE 2021.

RADICADO	DEMANDANTE(S)	DEMANDADO(S)	TIPO DE PROCESO	ACTUACIÓN EN TRASLADO	MAGISTRADO PONENTE
05837-31-05-001-2019-00178-01	Manuel Marmolejo Blandón.	Compañía Frutera de Sevilla LLC	Ordinario	Se corre traslado a la parte apelante por el término de (05) días para que presente sus alegatos de conclusión, los cuales deben ser remitidos al correo alegatosseclabant@cendoj.ramajudicial.gov.co Inicia término: 14 de enero de 2021.	Dra. NANCY EDITH BERNAL MILLÁN

				Finaliza término: 20 de enero de 2021. Vencido este término igualmente se corre traslado a la parte no apelante por el término de (05) días para que presente sus alegatos de conclusión, los cuales deben ser remitidos al correo alegatosseclabant@cendoj.ramajudicial.gov.co Inicia término: 21 de enero de 2021. Finaliza término: 27 de enero de 2021.	
05030-31-89-001-2017-00218-01	Gladys Bermúdez Ramírez	Departamento de Antioquia y otro.	Ordinario	Córrase traslado común a las partes por el término de cinco (5) días para que presente(n) su(s) alegatos de conclusión. Inicia término: 14 de enero de 2021. Finaliza término: 20 de enero de 2021.	Dra. NANCY EDITH BERNAL MILLÁN

05030-31-89-001-2017-00217-01	Jesús Ruiz González	Departamento de Antioquia y otro.	Ordinario	Córrase traslado común a las partes por el término de cinco (5) días para que presente(n) su(s) alegatos de conclusión. Inicia término: 14 de enero de 2021. Finaliza término: 20 de enero de 2021.	Dra. NANCY EDITH BERNAL MILLÁN
05045-31-05-002-2019-00313-01	José Leopoldino Murillo	La Hacienda S.A.S. y Colpensiones	Ordinario	Se corre traslado a la parte apelante por el término de (05) días para que presente sus alegatos de conclusión, los cuales deben ser remitidos al correo alegatosseclabant@cendoj.ramajudicial.gov.co Inicia término: 14 de enero de 2021. Finaliza término: 20 de enero de 2021. Vencido este término igualmente se corre traslado a la parte no apelante por el término de (05) días para que presente sus alegatos de conclusión, los cuales deben ser remitidos al correo alegatosseclabant@cendoj.ramajudicial.gov.co	Dra. NANCY EDITH BERNAL MILLÁN

				Inicia término: 21 de enero de 2021. Finaliza término: 27 de enero de 2021.	
05045-31-05-002-2020-00143-01	José Florentino Rangel Camacho	Porvenir S.A.	Ordinario	Córrase traslado común a las partes por el término de cinco (5) días para que presente(n) su(s) alegatos de conclusión. Inicia término: 14 de enero de 2021. Finaliza término: 20 de enero de 2021.	Dra. NANCY EDITH BERNAL MILLÁN


ÁNGELA PATRICIA SOSA VALENCIA
 Secretaria